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Pædagog
Vi søger en pædagog på 35 timer med tiltrædelse d. 1/10 2020, eller
snarest derefter.

Barnets Hus - Amerikavej er en velfungerende, selvejende vuggestue,
hvor det gode børneliv går hånd i hånd med medarbejdernes trivsel.
Vores pædagogiske profil er Bevægelse, hvortil vi er certificeret
idræts-, leg- og bevægelsesinstitution (via DGI).

Vi arbejder fagligt kvalificeret med børnenes udvikling, trivsel, læring
samt det gode forældrepartnerskab – og lægger i relation til børnene
vægt på omsorg, nærvær og genkendelighed. Udgangspunktet for det
pædagogiske arbejde er vores årshjul, der bl.a. er med til at skærpe
vores faglige fokus og er en forudsætning for, hvordan vi vedvarende
understøtter de forskellige sider af barnets udvikling.

I vores arbejdsfællesskab lægger vi stor vægt på åben, ærlig og
imødekommende kommunikation samt høj faglighed og vilje til at lære
noget nyt.

Som kollega forventer vi, at du brænder for fagligheden i arbejdet med
vuggestuebørn, og at du er anerkendende i din tilgang til det enkelte
barn og dets forudsætninger. Du skal evne at skabe struktur og
overblik og arbejde selvstændigt i samarbejdet med kollegaerne og
ledelsesteamet omkring kerneopgaven. Hertil forventes det, at du er
mødestabil og fleksibel, både med husets rytme, dagligdag og
åbningstider, samt at du vil bidrage til fællesskabet og tage ansvar –
både med det pædagogiske og det praktiske arbejde i hverdagen.

Til gengæld tilbyder vi et stærkt arbejdsfællesskab, nærværende
ledelse, fagligt kvalificeret sparring, kompetencedage og relevante
kurser, ugentlige stuemøder, højt fagligt fokus samt imødekommende
og smilende kollegaer med god humor.

Vi er en selvejende vuggestue, der har driftsoverenskomst med
Københavns Kommune. Vi har 2 afdelinger med 4 stuer i hver. På hver
stue er der som udgangspunkt 13 børn, 2 pædagoger og 1
pædagogmedhjælper. Vi bor på Vesterbro på tredje sal og har 2
skønne legepladser på taget.

Der er ansøgningsfrist tirsdag d. 7/9 2021 – kommer der kvalificerede
ansøgninger før da, vil vi indlede samtale.

Hvis du kan se dig selv i ovenstående, så send os en ansøgning. Har du
spørgsmål eller lyst til at komme på besøg, er du velkommen til at
kontakte Souschef Morten Hvidemose på tlf. 21 99 06 17 eller
hovednummeret 33 25 10 88.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning. Vi har løbende
ansættelsessamtaler, så send gerne din ansøgning via knappen ”søg
jobbet online”, så svarer vi hurtigst muligt.

Du kan finde mere information på vores
hjemmeside www.amerikavej.kk.dk.
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